TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số: 02 /TB-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày 10 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 02

Tìm người liên quan đến trường hợp nhiễm Covid-19

 được ghi nhận tại thị trấn Chợ Chu

-----

Căn cứ kết quả điều tra dịch tễ và báo cáo của các đơn vị có liên quan.

Trung tâm chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 thị trấn Chợ Chu thông báo lịch

trình di chuyển của ca bệnh F0 và những người từng đến các địa điểm sau trong

khoảng thời gian từ 17 giờ 00 phút ngày 04/12 đến ngày 09/12/2021 liên hệ với

cơ quan Y tế:

1. Khoảng 17 giờ 00 phút ngày 04/12/2021, từ huyện Định Hóa đi đám

hiếu ông Trần Xuân Tôn. Địa chỉ: Số nhà 47, ngõ 67, đường Bắc Nam, tổ 10

phường Gia Sàng thành phố Thái Nguyên và ở đó đến 14 giờ 30 phút ngày

05/12/2021.

2. Từ 14 giờ 30 phút ngày 05/12/2021 cùng đoàn đưa tang (di chuyển

bằng xe gia đình) về đến Nghĩa trang gia đình tại xóm Minh Tiến xã Bộc Nhiêu,

huyện Định Hóa lúc khoảng 16 giờ cùng ngày và ở đó đến 17 giờ 30 phút.

3. Khoảng 17 giờ 30 phút ngày 05/12/2021 từ xóm Minh Tiến xã Bộc

nhiêu về nhà tại số nhà 18, ngõ 161 Tổ dân phố Châu Thành, thị trấn Chợ Chu,

huyện Định Hóa, trên đường về có dừng mua Bún tại Ngã 3 Quán Vuông (khi

mua Bún có tiếp xúc gần với 03 người không biết tên).

4. Khoảng 06 giờ 50 phút ngày 07/12/2021 đưa học sinh đi tiêm vắc xin

Covid-9 tại Trung tâm văn hoá thể thao huyện; hỗ trợ công tác tiêm vắc xin

Covid-19. (Khoảng 11 giờ 30 phút vào tiêm Vắc xin phòng Covid-19). Sau khi

tiêm vắc xin khoảng 12 giờ 30 phút ngày 07/12/2021 về nhà trên đường về có

dừng mua quả Dừa, quả Quýt tại ven đường gần bến xe Định Hóa, rồi về nhà lúc

12 giờ 50 phút cùng ngày.

5. Ngày 08/12/2021 (bắt đầu từ 07 giờ đến khoảng 17 giờ 00 phút) hỗ trợ

ghi chép thông tin tại bàn tiêm số 03 (trong qua trình làm việc có di chuyển đến

một số vị trí khác trong khu vực tiêm không nhớ giờ).

6. Khoảng 17 giờ ngày 08/12/2021 từ Trung tâm văn hoá thể thao huyện

đi qua Chợ Bảo Cường vào tiệm cắt tóc cô Thùy (Cổng chợ Bảo Cường cắt tóc),

rồi đến quán nhà anh Nguyễn Văn Kiên (đối diện chợ Bảo Cường mua hàng).

Trên đường về mua quả Cọ bên lề đường gần bến xe Định Hóa rồi về nhà.

Chiều ngày 09/12/2021, có biểu hiện ho, sốt nên từ nhà đến Trung tâm Y

tế huyện Định Hóa và được làm xét nghiệm test nhanh kháng nguyên SAR-

CoV-2 kết quả Dương tính lúc 16 giờ 30 phút, sau đó đã được lấy mẫu làm xét

nghiệm RT- PCR, kết quả Dương tính.

Đề nghị tất cả những người liên quan đến các địa điểm và cung giờ trên

liên hệ ngay với cơ sở y tế gần nhất trên địa bàn hoặc số điện thoại sau để được

hướng dẫn và tư vấn:

1. TTYT huyện Định Hoá 0987615009

2. Trạm Y tế Chợ Chu 0869069336

 Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo huyện (B/c);

- UBND các xã (để biết);

- Lưu VT, TYT.

CHỈ HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND

Dương Mạnh Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-10T07:52:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-10T07:52:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!